
１． 工事名 稲毛海浜公園（自然園地）給水装置布設替え工事 
稲毛海浜公園（運動地区）給水装置布設替え工事 

 
２． 工事期間 令和５年１２月中旬から令和６年５月上旬まで 

 
３． 作業時間 午前８時から午後５時まで 

※土日祝日は、原則として作業を行いません。 
 
施工場所によっては通行止めになる恐れがあります。工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、作業
現場及び周辺の安全・環境に配慮して工事を進めてまいりますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお
願い申し上げます。 
 


